
ZARZĄDZENIE NR 327/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmieniającej zarządzenie w sprawie przepisów wewnętrznych regulujące zasady (politykę) 
rachunkowości, Grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU”. Działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu 
grantowego. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020r. poz. 342) oraz umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie 
grantu Nr 891/2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 314/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 17 maja 2022 r. Przepisy 
wewnętrzne regulujące zasady (politykę) rachunkowości, Grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU”. 
Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji 
projektu grantowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do zarządzenia pkt 27 ma nowe brzmienie: Wykaz pracowników gminy biorących udział 
w obiegu dokumentów oraz upoważnionych do zatwierdzenia dowodów księgowych pod względem 
merytorycznym, formalno – rachunkowym oraz zatwierdzających  do wypłaty. 

L.p. Stanowisko Imię i Nazwisko 
1. Burmistrz Miasta i Gminy Dariusz Strugała  
2. Z-ca Burmistrza Olga Kaczmarek 
3. Sekretarz Gminy  Dawid Wyremblewski 
4. Skarbnik Gminy Patrycja Wieruszewska -Dziergaczow 

5. Z-ca Skarbnika Gminy Przemysław Jezierski 
6. Kierownik ref. Programów unijnych, 

zamówień publicznych i współpracy 
 
Katarzyna Borowczyk 

7. księgowość budżetowa Elżbieta Twardowska 
8. obsługa księgowa i kasowa Małgorzata Dolna 

§ 2. Zobowiązuje wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do zapoznania się z niniejszymi zasadami polityki rachunkowości i przestrzegania w pełni 
zawartych w nich zasad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC41409-889B-487E-884B-4DA22D8E8751. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC41409-889B-487E-884B-4DA22D8E8751. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


